TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN
TƯ VẤN XÂY DỰNG ĐIỆN 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2738 /TB-TVĐ1-HĐQT Hà Nội, ngày 23 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v lùi ngày tổ chức cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Điện 1

Do cần thêm thời gian để hoàn thiện tài liệu cho cuộc họp, Công ty cổ phần

Tư vấn Xây dựng Điện 1 trân trọng thông báo việc lùi ngày tổ chức cuộc họp Đại

hội đồng cổ đông (ĐHĐCĐ) thường niên năm 2023 với các nội dung như sau:

1. Ngày họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2023 sẽ không tổ chức vào ngày

25 tháng 5 năm 2023.

2. Công ty tổ chức cuộc họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2023 chậm nhất

vào ngày 30/6/2023.

3. Công ty sẽ gửi thông báo mời họp đến Quý cổ đông khi công tác chuẩn

bị tài liệu được hoàn tất.

Rất mong Quý cổ đông thông cảm cho sự bất tiện này.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

 - Như trên;
- Lưu: VT, HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Tài Anh

		2023-05-23T18:34:50+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN XÂY DỰNG ĐIỆN 1